PORTARIA TRT GDG Nº 315/2010
(Protocolo  Nº 13.828/2010)

João Pessoa, 10 de agosto de 2010.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores constante da relação abaixo
das respectivas cidades de lotação a esta Capital,  no dia 17.08.2010, com retorno previsto
para o dia 20.08.2010.
                        Os servidores participarão do Curso de Gestão de Pessoas e Gestão de
Processos e do III Encontro de Diretores de Varas, que acontecerão, respectivamente, no
período de 17 a 18 e 19 a 20 do corrente, conforme Protocolos nº 11.335/2010 e nº
13.712/2010.

Nome Cargo ou Função Lotação
ANTÔNIO JOSÉ DA PAZ VIEIRA DA SILVA CJ-03 VT DE CAJAZEIRAS

FLÁVIO FÉLIX DO NASCIMENTO CJ-03 VT DE GUARABIRA

FRANCISCO ANTÔNIO LEOCÁDIO CJ-03 VT DE AREIA

MARIA AUXILIADORA QUEIROZ DE OLIVEIRA CJ-03 VT DE PATOS

ROMERO DANTAS MAIA CJ-03 VT DE PICUÍ

WELTON DA SILVA MANGUEIRA CJ-03 VT DE SOUSA

WIVIANE MARIA OLIVEIRA DE SOUZA CJ-03 VT DE CATOLÉ DO ROCHA

                        II - Arbitrar  o pagamento de 03 e 1/2 (três e meia) diárias a cada um dos
servidores para ressarcimento de despesas, bem como autorizar o ressarcimento das
despesas com combustível, em razão da utilização do meio próprio de locomoção, nos
termos do artigo 24 da Resolução Administrativa Nº 80/2009.
                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
8
/
2
0
1
0

1
7
:
3
1
:
1
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
0
F
0
3
1
C
B
B
E
.
6
0
9
F
E
7
0
4
B
D
.
F
6
4
B
A
2
9
0
5
B
.
A
4
0
9
B
E
1
2
4
0

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1013828.2010.000.58327